
                                            令和４年 ２月 ８日 

 

軟式野球チーム代表者様 

 

                                        保土ケ谷区スポーツ協会 

保土ケ谷区野球連盟 

 

令和４年度春季保土ケ谷区民軟式野球大会開催のご案内 

 

 寒い日が続いていますが、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 皆様には、日頃より保土ケ谷区民軟式野球大会への一方ならぬご支援・ご尽力

を賜り心からお礼申し上げます。 

 さて、保土ケ谷区スポーツ協会主催で、首記大会を別添要項により開催する運

びとなりました。 

つきましては、貴チームの皆様方におかれまして、健康増進と日頃の練習等の

成果を遺憾なく発揮されます場と共に、各チーム間の親睦と交流を一層深めてい

ただきたく、万障お繰り合わせのうえ本大会へご参加いただきますようご案内申し

上げます。 

なお、本大会は保土ケ谷区民と銘打っていますが選手の中に在住・在勤の方

がいらっしゃれば、他区の方々のご参加も大いに歓迎いたしますので奮ってご参

加願います。 

なお、ご不明の点等ございましたら何なりとお問い合わせ願います。 

 

【ご参加申し込みに係る留意点・特典】 

① 組み合わせに際し、一部・二部のグループ分けとします。 

  ② 参加費は「銀行振り込み」で、横浜銀行保土ケ谷支店の 

普通預金となります。別添申し込み要領を参照願います。 

  ③ パソコン等からもメールにより参加申し込みができます。 

  ④ 新規参加チームを１チームでも勧誘された場合や審判員を 

     １名でも紹介された場合は、参加費を３千円割引します。 

※ 後日、あらためて確認のうえ返金いたします。 

 

（問い合わせ先） 

副代表 萩原 ０９０－５７９０－４１５３  

         


